Paslaugų teikėjas įsipareigoja kokybiškai suteikti 1.1 punkte nurodytas Paslaugas, o Klientas įsipareigoja už kokybiškai ir laiku suteiktas Paslaugas sumokėti Paslaugų teikėjui Panevėžio miesto savivaldybės tarybos patvirtintais Paslaugų įkainiais.

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties vertė su PVM, apimanti visą Sutarties galiojimo laikotarpį, turi neviršyti 1 300 000 Eur (vienas milijonas trys šimtai tūkstančių eurų).
2.2. Sutarties vykdymo laikotarpiu suteiktos Paslaugos apmokamos vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės tarybos patvirtintais Paslaugų įkainiais, nurodytais Sutarties 2 priede.
2.3. Į Paslaugų įkainius įskaičiuotos visos Paslaugų

[...]

Šalys neturi teisės vienašališkai nutraukti Sutarties nesant pagrindo, nurodyto šioje Sutartyje arba Lietuvos Respublikos teisės aktuose.
8.5. Nutraukus Sutartį ar jai pasibaigus, lieka galioti šios Sutarties nuostatos, susijusios su atsakomybe ir atsiskaitymais tarp Šalių pagal šią Sutartį.
8.6. Sutarties įvykdymas iš Paslaugų teikėjo pusės užtikrinamas netesybomis (bauda) - 1500 Eur (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų) dydžio:
8.6.1. Paslaugų teikėjas, vienašališkai nutraukęs sutartį, nesant Kliento nustatytos kaltės, įsipareigoja sumokėti Klientui netesybas (baudą) ir padengti visas Kliento dėl to patirtas išlaidas ir tiesioginius nuostolius, kurių nepadengia ši bauda;